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Seminarium kontaktowe w Rydze
Zapraszamy do udziału w seminarium kontaktowym zorganizowanym dla nauczycieli
z Estonii, Francji, Litwy, Łotwy i Polski.
Zapraszamy do udziału w seminarium kontaktowym zorganizowanym dla nauczycieli z
Estonii, Francji, Litwy, Łotwy i Polski.
 
Językiem konferencji będzie: język angielski.
 
Propozycja  dotyczy  nauczycieli  sztuki  (plastyki  i  muzyki)  posługujących  się  językiem
angielskim,  którzy  szukają  partnera  do  współpracy.  Nauczyciele  i  szkoła  MUSZĄ  być
zarejestrowani w programie eTwinning.
 
Seminarium odbędzie się w dniach 23-26 września 2010 r. w Rydze, Łotwa.
 
Program seminarium do pobrania na stronie:
http://www.etwinning.pl/aktualnosci/seminarium-kontaktowe-dla-nauczycieli-z-estonii-francji-l
itwy-lotwy-i-polski
 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji  zapewnia wyżywienie podczas seminarium i  nocleg,
zwraca również koszty podróży do miejsca seminarium i z powrotem.
 
Chętnych  do  wzięcia  udziału  w  seminarium  prosimy  o  przesłanie  na  adres:
gracjana.wieckowska@frse.org.pl  następujących  informacji:  imię  i  nazwisko  nauczyciela,
dokładna  nazwa  szkoły  wraz  z  adresem,  nazwą  miejscowości  i  numerem  telefonu  (w
przypadku zespołu szkół prosimy o podanie poziomu szkoły), adres e-mail nauczyciela, telefon
kontaktowy nauczyciela, nauczany przedmiot, stopień znajomości języka angielskiego, datę
zarejestrowania w Programie eTwinning i  ew. informacje o realizowanych już projektach
eTwinning,  udziale  w  konferencjach  i  warsztatach  eTwinning,  a  także  seminariach
kontaktowych  i  warsztatach  doskonalenia  zawodowego  eTwinning.

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń to 1 września 2010 r.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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O przyjęciu na seminarium decyduje: spełnianie powyższych warunków, a także kolejność
nadsyłanych zgłoszeń.  Pierwszeństwo mają osoby,  które do tej  pory nie  uczestniczyły  w
warsztatach międzynarodowych i seminariach kontaktowych.
 
Pytania dotyczące seminarium prosimy kierować na adres gracjana.wieckowska@frse.org.pl
lub telefonicznie pod numer 22 46 31 400.
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